
SmartWatch Z19
Uživatelský manuál

Uschovejte si tento uživatelský manuál pro pozdější potřebu. Výrobce si vyhrazuje právo měnit 

parametry výrobku bez informování uživatele. Tyto změny se mohou týkat způsobů ovládání, 

aktualizace aplikace v mobilním telefonu a designových prvků. Tyto změny nemají nikdy vliv na kvalitu 

výrobku, naopak se jedná o změny, které výrobek vylepší.

Představení výrobku

Nabíjení

1．Dříve než náramek použijete jej doporučujeme nabít po delší dobu, než je běžná doba nabíjení. Běžná 

doba nabíjení je 1-2 hodiny, takže by první nabití mělo trvat 2 - 4 hodin.

K hodinkám je přibalen USB kabel se speciální koncovkou. Nabíjení můžete provézt pomocí počítače, ale 

doporučujeme využívat USB adaptér, který není součástí balení (Můžete použít tentýž, který používáte k 

mobilnímu telefonu) 



1. Ovládání

Hodinky zapnete podržením postranního tlačítka ZAP/VYP dokud se nerozsvítí displej. Na úvodní obrazovce se 
objeví hodiny. Pokud táhnete prstem směrem vlevo měníte vzhledy ciferníku. Pokud ťuknete na displej otevře 
se Vám nabídka MENU. Krátkým stiskem tlačítka ZAP/VYP hodinky přepnou zpět na úvodní obrazovku s 
ciferníkem.

Pro nastavení ČESKÉHO jazyka posouvejte nabídku tažením prstu po obrazovce směrem nahoru 
dokud nenajdete položku "MORE". Tapnutím na tuto položku otevřete menu nastavení:

Vyberte Set language Jakmile v seznamu najdete Češtinu 
vyberte ji.

POZN.: V některých dodávkách se možnost Češtiny nemusí nacházet. Toto nejsme schopni ovlivnit.

Na úvodní obrazovce posuňte prstem směrem nahoru a zobrazí se Vám zrychlená nabídka

ZAP/VYP Bluetooth
Zobrazení QR kódu pro stažení aplikace do mobilního telefonu
Numerická klávesnice pro zadání telefonního čísla
Přehrávání hudby
Fitness funkce
Telefonní seznam

Nejsou-li hodinky spárované s mobilním telefonem, je většina funkcí nedostupných.

QR kód pro stažení aplikace. Pokud Vám tato metoda není pohodlná, zapněte si v telefonu !
Obchod Play" (Android) nebo AppStore (iOS) a zadejte do vyhledávání FitPro. Aplikaci 
stáhněte a nainstalujte.



Bluetooth připojení

5. Popis Aplikace FitPro

Než začnete párovat náramek s mobilním telefonem, zapněte v mobilním telefonu Bluetooth

Při prvním spuštění se Vás aplikace zeptá na povolení přístupu k oznámením. Stiskněte tlačítko "Otevřete" a budete 
přesměrováni do nastavení Vašeho mobilního telefonu. V seznamu aplikací najděte FitPro a povolte ji.



Ves spodní liště zvolte                  a následně klikněte na "Spojte zařízení a zažijte...."

Telefon začne vyhledávat hodinky, vyberte a vyčkejte než se aplikace s hodinkami spáruje.

Veškeré notifikace na příchozí zprávy jsou továrně vypnuté pro aktivaci přejděte na položku "Zpráva Push"

Povolte notifikace aplikací dle potřeby. 
V horní části je možné aktivovat rozsvícení displeje zvednutím zápěstí, režim nerušit (DND) alarmy a další.




